
ZARZĄDZENIE Nr 251.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 16 grudnia 2022 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) i w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr LXXI/406/2022 z dnia 16 grudnia 2022 r., postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 9.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 19 768 869,05 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 19 768 869,05 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 251.2022 z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 714 249,00 1 049 771,00 6 764 020,00 

85395 Pozostała działalność 5 714 249,00 1 049 771,00 6 764 020,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVlD-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 698 949,00 1 049 771,00 5 748 720,00 

Razem: 18 719 098,05 1 049 771,00 19 768 869,05 

TA 

rnq r/leal a Siec Hec ku 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 251.2022 z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 714 249,00 1 049 771,00 6 764 020,00 

85395 Pozostała działalność 5 714 249,00 1 049 771,00 6 764 020,00 
3110 Świadczenia społeczne 4 571 344,00 1 019 656,00 5 591 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 217,00 24 163,00 79 380,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 610,00 4 161,00 13 771,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 440,00 591,00 2 031,00 
4300 Zakup usług pozostałych 6 567,00 1 200,00 7 767,00 

Razem: 18 719 098,05 1 049 771,00 19 768 869,05 

BURMISTRZ MIASTA 

mgi/ueala Siedlecka 

Strona 1 z 1 


